РЕШЕНИЕ     № 4

      УНАФЭ     № 4

   БЕГИМИ     № 4

29 января  2015 г.                                                                                  с.п. Аргудан

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по сельскому поселению Аргудан Лескенского муниципального района КБР в 2015 году.

           В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кабардино-Балкарской Республики от 28.07.2006 № 55-РЗ «О регулировании жилищных отношений в Кабардино-Балкарской Республике», в связи с необходимостью осуществления расчетов стоимости жилья, приобретаемого гражданами из числа состоящих на учете в качестве нуждающегося в жилых помещениях, Совет местного самоуправления сельского поселения Аргудан Лескенского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

             РЕШИЛ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья в сельском поселении Аргудан Лескенского муниципального района КБР на 2015 год в размере 20000 (двадцать тысяч) рублей.

2. Признать утратившим силу Решение № 4 от 23 января 2014 года «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по с.п. Аргудан в 2014 году»

3. Настоящее Решение обнародовать в предусмотренном законном порядке.

Глава сельского поселения Аргудан                                                    Ф. Ивазова